INDICAÇÃO Nº 126/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que faça a substituição de 02 mata-burros na estrada principal do bairro Fazendinha.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação dos moradores, sabendo que, o trânsito é intenso e a preocupação maior são os ônibus e principalmente os ônibus escolares.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE